
 
 

Приложение № 9 к распоряжению 
От ___________________ № ______________ 

 
Список распределения на дисциплины по выбору 

2016/2017 учебного года 
Бакалавриат, 2 курс, 03 семестр 

Направление 50.03.03 «История искусств» 
Блок ДВ 1:  

1) История раннего христианства (зачислено 4 чел.) 
1. Белкова Анна Андреевна 
2. Заворина Мария Леонидовна 
3. Каркавцева Ольга Александровна 
4. Милешина Валерия Анатольевна 

 
2) Архивоведение (зачислено 5 чел.) 

1. Бартули Анна Алексеевна 
2. Косарева Ирина Алексеевна 
3. Лаврова Софья Владимировна 
4. Мошулдаева Алтнбаир Баатровна 
5. Чебакова Полина Александровна 

 
3) Древнерусская литература (дисциплина не выбрана) 

 
4) История античного театра (зачислено 8 чел.) 

1. Аляксина Полина Владимировна 
2. Анциферова Полина Константиновна 
3. Атрошенко Александра Андреевна 
4. Боярская Эллина Вячеславовна 
5. Волокитина Лидия Михайловна 
6. Кирчано Серж 
7. Ляшенко Ирина Витальевна 
8. Тарасова Лия Анатольевна 

 
Блок ДВ 2:  

1.) История естествознания и техники (дисциплина не выбрана) 
 

2.) Компьютерные технологии в искусствознании (зачислено 17 чел.) 
1. Аляксина Полина Владимировна 
2. Анциферова Полина Константиновна 
3. Атрошенко Александра Андреевна 
4. Бартули Анна Алексеевна 
5. Белкова Анна Андреевна 
6. Боярская Эллина Вячеславовна 
7. Волокитина Лидия Михайловна 
8. Заворина Мария Леонидовна 
9. Каркавцева Ольга Александровна 
10. Кирчано Серж 
11. Косарева Ирина Алексеевна 
12. Лаврова Софья Владимировна 
13. Ляшенко Ирина Витальевна 
14. Милешина Валерия Анатольевна 
15. Мошулдаева Алтнбаир Баатровна 
16. Тарасова Лия Анатольевна 
17. Чебакова Полина Александровна 

 


